($ 30.000.000) a cuenta de la conciliación que las partes están realizando en el

marco del compromiso suscripto en fecha 19/06/2017 que fuera registrado bajo

el N° 17896 del registro del Gobierno Provincial, debiendo remitir LA

PROVINCIA a la MUNICIPALIDAD en el marco del presente, la suma de

PESOS DOSCIENTOS SETENTA MILLONES ($ 270.000.000).
ARTICULO 3 0 •- LAS PARTES establecen, en función a lo dispuesto en la

cláusula precedente, que el saldo de la asistencia no reintegrable será

cancelado en diez (10) cuotas, iguales y consecutivas de Pesos Veintisiete

Millones ($ 27.000.000.-) cuyo vencimiento operará el décimo día de cada mes,

imiento de la primera cuota a partir del décimo dia hábi

la entrada en vigencia la Ley de Presupuesto que fuera
ercicio 2018.

LA PROVINCIA transferlre el monto de la cuota mencionada precedentemente